
Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella 3 975 000 €
Reference: R5017807  Bedrooms: 6  Bathrooms: 9  Plot Size: 1 605m  Build Size: 609m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Rosario

Představujeme vilu El Rosario, luxusní dům s moderním konceptem, který navrhla Egle Prunskaitė Brazule. Tato
nádherná nemovitost, pečlivě naplánovaná a vytvořená, nabízí tři úrovně výjimečného obytného prostoru. V této vile
se dokonale snoubí moderní design s funkčními obytnými prostory a nabízí jedinečný zážitek z bydlení. Kontaktujte nás
ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku a poznejte eleganci a pohodlí vily El Rosario. Samostatně stojící vila, El
Rosario, Costa del Sol. 6 ložnic, 9 koupelen, zastavěná plocha 609 m², terasa 300 m², zahrada/pozemek 1605 m².
Nastavení : V blízkosC golfu, V blízkosC obchodů, V blízkosC moře, V blízkosC škol, Urbanizace. Orientace : Jih,
Jihozápad. Stav : Výborný, Nedávno zrekonstruovaný, Nedávno zrekonstruovaný, Novostavba. Bazén : Soukromý.
KlimaCzace : KlimaCzace, Teplá klimaCzace, Studená klimaCzace, Krb, Topení U/F, Koupelny U/F/H. Výhled : Zahrada.
VlastnosC : Krytá terasa, Soukromá terasa, Technická místnost. Nábytek : Není zařízený. Kuchyně : Plně vybavená.
Zahrada : Soukromá, Upravená. Zabezpečení : Uzavřený komplex, Elektrické žaluzie, Vstupní telefon, Poplašný systém,
24hodinová ostraha. Parkování : Garáž, Více než jedno, Soukromé. Komunální služby : Elektřina, Pitná voda. Kategorie :
Luxusní, K dalšímu prodeji.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella
	3 975 000 €
	Costa del Sol, El Rosario
	Features:


